
UCHWAŁA Nr XXXVI/412/2009 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 24 września 2009 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Ograniczenia niskiej 
emisji dla Miasta Ustroń”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz  
art. 18 ust.1 i art. 406 i 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz uchwały  
Nr XX/176/2004 Rady Miasta Ustroń z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie zatwierdzenia 
Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami 
 

 
Rada Miasta Ustroń 

uchwala: 
 
§ 1 
 

W uchwale Nr XXXIV/293/2005 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 czerwca 2005 r.  
w sprawie przyjęcia Programu „Ograniczenia niskiej emisji dla Miasta Ustroń” 
wprowadza się następującą zmianę:  
załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Radca Prawny          Przewodniczący Rady Miasta  

mgr Helena Sikora                                    Stanisław Malina 
 


